COMISION PERMANENTE DE CONTINGENCIAS

CAJA CHICA

(CAJA CHICA LA CEIBA

CAJA CHICA SAN PEDRO SULA

CAJA CHICA COMAYAGUA

CAJA CHICA JUTICALPA

CAJA CHICA DISTRITO CENTRAL

BANCOS

CTA#11102-01-000014-1 BCH

CTA 1110120000215-0

PROY.TRANSF.COPECO SIST.NAC.PROT.CML
CONSOL.SIST.NAC.GESTION DE RIEGOS AECI
APOY.GESTION DE RIESGO Y DESAST. COSUDE
PROMOCION PERSP.GENERO DESAST.NAT PNUD
CONSOL_SIST.NAC.GEST.RIESGO 2DA ETAPA
CONSOL.DEL SIST.GESTION DE RIESGO 2 FASE
BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
FONDO COPECO/CHINA-TAIWAN
COPECO_PROYECTO AECID LEMPIRAS
Comisién Coordinadora de Toma de Posesién Presidencia
COPECO/Direccion Proteccion Civil
COPECO/PCM 054-2018

CUENTAS POR COBRAR

FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS

ANTICIPOS X LIQUIDAR REGIONALES

ANTICIPOS POR LIQUIDAR

LIQUIDACION VIATICOS Y GTS.DE VIAJE

OTRAS CUENTAS POR COBRAR

ACTIVO FIJO
BIENES MUEBLES

BIENES INMUEBLES

EQUIPO DE COMPUTO

VEHICULOS

MAQUINARIA

EQUIPO DE COMUNICACION

EQUIPO AUDIOVISUAL

EQUIPO DE BUSQUEDA Y RESCATE
MAQUINARIAS Y EQUIPO DE PRODUCCION

TOTALACTIVOST

PASIVO Y CAPITAL
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR
RETENCIONES

EXEDENTE DE INGRESOS Y
EGRESOS DE ANOS ANTERIORES

DEFICIT O SUPERAVIT

ESTADOS FINANCIEROS SEPTIEMBRE 2018

11,210.18
995.46
1.31
11,077.92
5,989.88

-565,835.48
210

0.07
307,714.16
0.40
4,002.25
14,636.11
89,576.38
653.75
191,948.24
22,315.63
39,516.31
7,867.66
22,549,435.49
5,000,000.00

8,523,317.61

19,152,443.24
19,222,570.45
10,677,865.09
89,449,305.25
42,071,697.71
61,560,344.09
1,176,921.94
68,843,586.02
138,064.42

1,644,417.93
16,107.50

COMISION PERMANENTE DE CONTINGENCIAS
BALANCE GENERAL

COPECO
30 DE SEPTIEMBRE DEL 2018
(VALORES EN LEMPIRAS)_
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29,274.76
27,751,833.07
14,853,727.29
1,861,007.77
312,292,798.21
354,9371433133,
1,660,525.43
334,609,621.07
ﬂ'{kﬁq—fﬁ *g,
4 \.
4~>4£{“:v§_ b
SN :ujr“? /
'\ j \ M‘k‘\'
JEFE DE CONTABILIDAD




